Reiseverlauf Gronland 2010

28.06.

29.06.

30.06.

01.07.

02.07.

03.07.

04.07.

05.07.

06.07.

07.07.

08.07.

09.07.

10.07.

11.07.

12.07.

13.07.

Flug Frankfurt-Kopenhagen-Kangerlussuaq
Kangerlussuaq (Gletscher, Inladeis-Zeltiibernachtung)
Kangerlussuaq (Inlandeiswanderung, Eisbaden)

Flug nach Sisimut

Sisimut (Wanderung auf den Berg Nasser Sack)
Sisimut (Schiffsfahrt nach Aaasiaat Giber Nacht)
Aasiaat (Schiffsfahrt zur Diskoinsel)

Diskoinsel (Wanderung zur Elfenkirche)

Diskoinsel (Wanderung zur Bergbaude)

Diskoinsel (Schiffsfahrt nach Ilulisaat)

llulisaat (Wanderung zum Kangagletscher)

llulisaat (Gronlandessen, Nachtfahrt am Kangagletscher)
llulisaat (Schiffsfahrt zum Eqi Gletscher)

llulisaat (kleine Wanderung am Kangagletscher)
llulisaat (Helikopterflug Gber Kangagletscher)

Rickflug nach Kopenhagen - Frankfurt



